
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.49.2019 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art.257pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869) postanawiam, co następuje:

§1
Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na realizację zadań własnych gminy 

zgodnie dnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§3

§4

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na 2019 rok 
ulegają zwiększeniu o kwotę 19.250,00 zł. i wynoszą :

Plan dochodów : 36.418.480,77 
w tym :
Dochody bieżące: 36.021.690,77
Dochody majątkowe : 396.790,00
Plan wydatków 37.583.440,08 
w tym :
wydatki bieżące 32.522.440,08
wydatki majątkowe 5.061.000,00

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^ 7
7misławA)uszczyk



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050. 49.2019 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 14 czerwca 2019r.

Zarządzeniem wprowadzono zmiany w uchwale budżetowej zgodnie z pismem :

1. WFOŚiGW.MSO.WOZPW.4101.155.19.0011620.19 z dnia 05.06.2019 r. w sprawie 
dofinansowania zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Siennica 
w 2019 r.”

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków w 2019 r., zachodzi potrzeba 
przeniesienia planu wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane.

Wt) JT

timisłaiu/buszczyk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OK.0050.49.2019 
Wójta Gminy Siennica 
z dnia 14 czerwca 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 948  4 0 0 ,0 0 19  2 5 0 ,0 0 9 6 7  6 50 ,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 525 000,00 19 250,00 544 250,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 19 250,00 19 250,00

R aze m : 28 401 452,00 19 250,00 28 420 702,00

>zf>T
miisław/Duszczyk



Załącznik Nr 2 do ZWG Nr OK.0050.49.2019 r. Wójta Gminy Siennica z dnia 14 czerwca 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 4  121 3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 4 1 2 1  3 0 1 ,0 0

75023
Urzędy gmin (m iast i m iast na 
prawach powiatu)

3 503 196,00 0,00 3 503 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 755,00 -8 610,00 110 145,00

4390
Zakup usług obejm ujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 8 610,00 8 610,00

75075
Prom ocja jednostek samorządu 
terytorialnego

30 900,00 0,00 30 900,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -1 000,00 15 900,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 5  0 6 5  0 3 3 ,2 8 0 ,0 0 1 5  0 6 5  0 3 3 ,2 8

80101 Szkoły podstawowe 6 252 301,00 0,00 6 252 301,00

3020
W ydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

252 061,00 -5 500,00 246 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 131,00 -1 500,00 270 631,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 85 485,00 0,00 85 485,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

19 000,00 7 000,00 26 000,00

9 0 0
G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  

ś ro d o w is k a
1 3 7 3  8 9 0 ,9 1 19  2 5 0 ,0 0 1 3 9 3  1 4 0 ,9 1

90002 Gospodarka odpadam i komunalnymi 525 000,00 38 500,00 563 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 500,00 38 500,00

90003 Oczyszczanie m iast i wsi 182 743,00 -19 250,00 163 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 290,00 -19 250,00 32 040,00

R a z e m : 29 566 411,31 19 250,00 29 585 661,31

tan isłaiv/Duszczyk


